

## Capturas de Especies

LUARCA

Desde: 1-Dic-2016

Hasta: 31-Dic-2016

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
CRE BUEY/ÑOCLA/NOCA/BOROÑON/MUECALO	31,80	391,14	12,30	0,14
SCR CENTOLLO	398,60	5.628,15	14,12	1,97
PCB PERCEBE	2.348,92	107.576,85	45,80	37,63
<b>SUBTOTAL CRUSTACEOS</b>	<b>2.779,32</b>	<b>113.596,14</b>		
SQC CALAMAR	126,10	1.626,75	12,90	0,57
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	106,10	627,44	5,91	0,22
SQE POTARRO,POTA	2,30	5,77	2,51	0,00
OCC PULPO	218,00	1.568,39	7,19	0,55
<b>SUBTOTAL MOLUSCOS</b>	<b>452,50</b>	<b>3.828,35</b>		
NOW ORTIGUILLA /ANEMONA DE MAR COMUN	177,50	1.363,50	7,68	0,48
<b>SUBTOTAL OTROS</b>	<b>177,50</b>	<b>1.363,50</b>		
POL ABADEJO/FERRETE	1.534,30	10.253,40	6,68	3,59
CET ACEDIA	15,70	78,36	4,99	0,03
GAR AGUJA/AGUYA/AUJA/CHINFANO/PINFANO	1,90	8,93	4,70	0,00
BON ALBACORA/MOLVA/SIERRA/RAYADO	3.557,90	7.198,58	2,02	2,52
SBA ALIGOTE	882,80	3.565,50	4,04	1,25
ELE ANGUILA/ANGULA	5,73	2.194,94	383,06	0,77
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	79,60	875,84	11,00	0,31
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	400,40	1.688,82	4,22	0,59
PAC BRECA/PICA	162,80	911,78	5,60	0,32
MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA	1,70	4,25	2,50	0,00
CBR CABRA/CABRA DE RAJURA	156,30	216,78	1,39	0,08
BBS CABRACHO	42,50	464,53	10,93	0,16
RSE CABRIELLA	22,80	356,15	15,62	0,12
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	596,90	1.668,85	2,80	0,58
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	2.397,30	3.289,36	1,37	1,15
MGR CORVINA	8,60	66,95	7,78	0,02
DEC DENTON/SAMA/RONZON	9,00	93,89	10,43	0,03
SBG DORADA	101,70	1.694,33	16,66	0,59
MAS ESTORNINO/VERDEL/CABALLA/XARDA	92,40	27,47	0,30	0,01
BIB FANECA/FANECA	931,40	2.530,10	2,72	0,89
USI GALLANO	63,70	76,33	1,20	0,03
LEZ GALLOS	45,90	362,04	7,89	0,13
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	916,10	4.525,27	4,94	1,58
HOM JUREL/CHICHARRO	317,10	409,54	1,29	0,14
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	345,50	6.179,54	17,89	2,16
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	424,30	5.584,84	13,16	1,95
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	1.499,70	24.606,96	16,41	8,61
LIN MARUCA/MORUA/CONGRIA/GALLAPOTA/CAGOI	7,50	36,91	4,92	0,01
BLT MELVA	91,10	28,70	0,32	0,01
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	14.465,30	57.947,01	4,01	20,27
MUF MUGIL/MUIL/MOIL/MOHIL	4,00	3,06	0,77	0,00
POA PALOMETA NEGRA/CASTAÑETA/JAPUTA	0,70	1,17	1,67	0,00
SYC PATARROXA/ RIÑÓN	74,00	258,29	3,49	0,09

<i>Capturas de Especies</i>	<b>LUARCA</b>	Desde:	<b>1-Dic-2016</b>
		Hasta:	<b>31-Dic-2016</b>

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
TRG PEZ BALLESTA	12,20	23,68	1,94	0,01
MNZ RAPES/PIXINES	412,50	3.771,81	9,14	1,32
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	737,50	1.687,15	2,29	0,59
TUR RODABALLO/CLAVUDO	94,70	2.330,11	24,61	0,82
SFS SABLE	119,80	409,83	3,42	0,14
SLM SALEMA/SABOGA/SOBOGA	193,80	85,60	0,44	0,03
MUR SALMONETE DE ROCA	600,70	7.393,12	12,31	2,59
JOD SAN MARTIN	558,10	7.467,49	13,38	2,61
PLE SOLLA	36,60	490,07	13,39	0,17
MZZ VARIOS	352,40	2.089,24	5,93	0,73
SRG XARGOS	569,30	4.135,16	7,26	1,45
<b>SUBTOTAL PECES</b>	<b>32.944,23</b>	<b>167.091,73</b>		
<b>TOTALES ...</b>	<b>36.353,55</b>	<b>285.879,72</b>		